
Отдел образования и по делам молодежи 
администрации Медведевского муниципального района 

Республики Марий Эл

ПРИКАЗ 

от «14» августа 2024 г. № 120/0

О временной приостановке работы
МАДОУ «Медведевский детский сад № 5 «Золотая рыбка»

На основании ходатайства администрации МАДОУ «Медведевский 
детский сад № 5 «Золотая рыбка» № 26 от 9 августа 2024 года, в связи с 
проведением работ по дезинфекции, дезинсекции помещений детского сада, 
санитарной обработке всех помещений, а также подготовки возрастных групп 
к учебному году
приказываю:

1. Приостановить работу МАДОУ «Медведевский детский сад № 5 
«Золотая рыбка» на 29-30 августа 2024 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
консультанта Отдела образования и по делам молодежи администрации 
Медведевского муниципального района Попрухину Валентину Михайловну.

Руководитель Е.А. Тарасова

С приказом ознакомлен (а)
и согласен (д):

В.М. Попрухина 
2024 г.


